海南省道路运输局
关于注销琼C54282等5辆危险货物道路运输

车辆《道路运输证》的通告

根据《中华人民共和国道路运输条例》《道路危险货物管理

规定》《道路运输管理工作规范》《海南省道路货物运输车辆年度

审验工作暂行办法》等有关规定，现有琼 C54282 等 5 辆危险货物

道路运输车辆退出道路运输市场，我局予以注销其《道路运输证》，

特此通告。

附件：已注销《道路运输证》车辆明细表

海南省道路运输局

2021 年 2月 7日

（此件主动公开）

附件：已注销《道路运输证》车辆明细表

抄送：文昌市交通运输局、澄迈县交通运输管理所。

序

号
业户名称 车牌号

车牌

号颜

色

运输行

业类别
道路运输证号 备注

1
海南澄迈海然物

流有限公司
琼 C54282 黄色 危货 469023005017

已退营

运市场

2
海南澄迈海然物

流有限公司
琼 C54278 黄色 危货 469023005018

已退营

运市场

3
海南澄迈海然物

流有限公司
琼 C54528 黄色 危货 469023003330

已退营

运市场

4
海南沣珩物流有

限公司
琼 C75899 黄色 危货 469005005016

已退营

运市场

5
海南沣珩物流有

限公司
琼 C7066 挂 黄色 危货 469005005015

已退营

运市场